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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mit tesz a minisztérium az egyenlő bánásmód 
érvényesítése érdekében?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény
(Ebktv.) 31. § (1) bekezdése értelmében minden települési önkormányzat ötévente öt évre szóló
helyi esélyegyenlőségi programot fogad el, amelyet kétévente felül kell vizsgálnia. 2013. július 1-
jét követően a települési önkormányzatok a hazai, uniós társfinanszírozású vagy egyéb forrásból
finanszírozott pályázatokon akkor vehetnek részt, ha rendelkeznek hatályos helyi esélyegyenlőségi
programmal  (HEP).  Esélyegyenlőségi  programjukban  az  önkormányzatok  előre  meghatározott
szempontrendszer alapján mérik fel településükön a szegények, romák, gyermekek, nők, idősek és
fogyatékkal élők helyzetét. A problémák megoldására az intézkedési terv szolgál. Több különböző
nagyságú település intézkedési tervét végigböngészve az látható, hogy ezekben sok helyen olyan
vállalások is szerepelnek, amelyek megvalósulása kapcsán komoly kétségek merülhetnek fel, adott
esetben épp a nők esélyegyenlőségének javítása érdekében tervezett intézkedések között. 

A fentiek tekintetében kérdezem Miniszter Urat:

1)  Miként  tájékozódik  a  területért  felelős  Szociális  és  Gyermekvédelmi  Főigazgatóság  az
intézkedési tervek végrehajtásáról? 

2) Készít-e összesítést a minisztérium az intézkedési tervek általános előrehaladásáról? Amennyiben
igen, kérem mellékeljék a válaszhoz. Milyen programra adtak többletforrást az értékelés alapján? 

3) Milyen további segítséget ad a minisztérium a tervek megvalósulásának megakadásai esetén? 

4)  Miként  segíti  az  önkormányzatokat  a  minisztérium  a  legjobb  gyakorlatok  ("best  practice")
megismerésében és átvételében?



Köszönettel várom válaszát.
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